
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

 

 
1.1. Název veřejné zakázky Realizace úspor energie - Pedagogicko-

psychologická poradna Ústí nad Orlicí, sídlo 
poradny 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli 
Název 
Sídlo 
IČ 

 

Pardubický kraj 

Komenského nám. 125, Pardubice 

70892822 

1.3. Druh veřejné zakázky Stavební práce 

1.4. Forma zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

1.5. Limit veřejné zakázky Podlimitní 
 

Pardubický kraj jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám tímto oznamuje 
vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace ve smyslu §§ 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, k následujícím žádostem dodavatele: 
 
Žádost ze dne 19. 9. 2018 
 
„Věc: Žádost o DI 
 
Dobrý den. 
 
Žádáme Vás o DI na akci – Realizace úspor energie - Pedagogicko- psychologická poradna 
Ústí nad Orlicí. 
 

1) V položce číslo 30 je příčka SDK tloušťky 150mm s požární odolností 120min. V PBŘ 
jsem požadavek na tuto odolnost nenašla a v půdorysu 3. NP je daná  příčka 
akustická v tloušťce 150mm.  Při požadavku 120 minut na SDK příčku je tato skladba 
nedostatečná, protože příčka s dvojitým záklopem dává 90 minut. Prosíme o 
vysvětlení. 

2) Nikde v PD jsem nenašla bližší rozměry a požadavek na kuchyňské linky včetně  
spotřebičů a na skříň ke kotlu. Prosím o nákres a bližší informace 

3) V technické zprávě uvádíte: 
Sousední objekt, který je v požárně nebezpečném prostoru objektu, bude mít 
upravenou střechu. Polovina střechy bude opatřena tepelnou izolací EPS 100 
S v tloušťce 160 mm a na ni se položí dva pásy živičné izolace dle skladby například 
DEKROOF 05. Nová skladba bude splňovat parametr Broof(t3).  
Rozumím tomu správně, že střecha sousedního domu není zahrnuta ve výkazu 
výměr a informace je pro nás jen informativní? 

4) Položka číslo 69 obsahuje opravu vnitřních zdí do 30%  v ploše 540m2 ale  její  
otlučení a následně odvozy  a poplatky jsem nenašla. Prosím o doplnění. 

a 
 
Žádost ze dne 20. 9. 2018 
 
Dobrý den. 
 
Žádáme Vás o DI na akci – Realizace úspor energie - Pedagogicko- psychologická poradna 
Ústí nad Orlicí. 
 

5) Při kontrole hmotnosti sutí jsme zjistili rozpor, celková hmotnost je cca 45 tun a 
nejbližší skládka je do 
7 km. 

 
    Děkuji. 



 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

 
 
 
K uvedené žádosti zadavatel poskytuje následující vysvětlení: 
 
Ad 1) Zadavatel poskytuje následující vysvětlení - není zde zvláštní požadavek na požární 
odolnost. Položka obsahuje SDK tl. 150 mm, ocelová konstrukce,2x opláštění, požární desky 
např. RF 12,5 mm, izolace tloušťky 60 mm. Pro požadovaný účel je v pořádku. 
 
Ad 2) Zadavatel sděluje, že rozměry a bližší specifikace jsou dány ve výpisu prvků pod 
položkou 5/T. V kuchyňské lince bude vestavná myčka š. 400 mm, dřez jednoduchý s 
odkapem v provedení nerez a elektrický ohřívač vody zásobníkový tlakový vše viz ZTI.  
Skříň na zakrytí kotle je popsána ve výpisu prvků jako prvek 1/T. 
 
Ad 3) Zadavatel sděluje, že střecha sousedního domu je součástí stavby a je obsažena v 
objektu SO 04 v rozpočtu.  
 
Ad 4) Zadavatel sděluje, že veškeré přesuny suti a následné odvozy jsou v položkách 315 až 
319. Oprava vnitřních vápenných omítek má v sobě otlučení a nahození včetně štuků lokálně 
do 30% plochy. 
 
Ad 5) Zadavatel provedl opravu soupisu prací – zadání. Nový soupis prací s výkazy výměr - 
zadání je uveden v příloze. Pro účely ocenění nabídky jsou dodavatelé povinni použít soupis 
prací ve verzi zveřejněné s touto dodatečnou informací. 
  
Přílohy: 
RUE_PPP_UO_ soupis_opraveny_1 
 
Vzhledem k doplnění zadávací dokumentace se posouvá lhůta pro podání nabídek do 2. 10. 
2018 do 8:30 hod. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 2. 10. 2018 v 8:30 hod 
v místnosti č. 202, budova C, Komenského nám. 120, Pardubice. 
 
V Pardubicích 24. 9. 2018  

 
 
 
 
 
 
----------------------------------------------------------- 

 Ing. Roman Ištvánek 
 oddělení přípravy a realizace investic 
 
 
 


		2018-09-24T11:51:37+0200
	istvanek




